
                     DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA 

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 23 de agosto de 2019 

 

Página 1 
 

ATOS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO - CPL: 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Tomada de Preços Nº 003/2019 

 

A Prefeitura Municipal de Coremas/PB, através de seu 

Presidente da CPL, torna público para os interessados 

que fará realizar a licitação na modalidade Tomada de 

Preços Nº 003/2019 (Técnica e preço). 

Objeto: Contratação de empresa especializada para a 

prestação de serviços de planejamento, organização, 

realização e processamento de resultados de concurso 

público para provimento dos cargos da Prefeitura de 

Coremas/PB.  

Horário: 09h:00m (Nove horas). 

Tipo de julgamento: Técnica e preço.  

Data da Abertura: 30 de setembro de 2019. 
Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações 

posteriores.  

Informações: No horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias 

úteis, no endereço supracitado.  

E-mail: prefeituradecoremas.pb1@gmail.com.  

Edital: www.coremas.pb.gov.br/avisos-editais-e-

documentos.htm ou www.tce.pb.gov.br.  

Coremas/PB, 23 de agosto de 2019. 

Gildemarcos Diogenes Gurgel 

Presidente da Comissão 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:prefeituradecoremas.pb1@gmail.com

